

**HEB EL ApS**  
Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 58 30 13

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEB EL ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 58 30 13
	Stiftet: 29. maj 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anthon Seeberg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er el-arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.839 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nom. 2.000 kr., hvilket svarer til 1 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.838.988</b>	<b>1.194.162</b>
1 Personaleomkostninger	-2.702.803	-768.822
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.136.185</b>	<b>425.340</b>
Finansielle omkostninger	-45.145	-6.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.091.040</b>	<b>419.010</b>
Skat af årets resultat	-124.432	18.231
<b>Årets resultat</b>	<b>966.608</b>	<b>437.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	966.608	437.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>966.608</b>	<b>437.241</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.138	473.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.184.295	452.514
Periodeafgrænsningsposter	0	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>3.356.433</u>	<u>926.889</u>
Likvide beholdninger	<u>29.799</u>	<u>4.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.386.232</u></b>	<b><u>931.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.386.232</u></b>	<b><u>931.420</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	927.649	-38.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.127.649</u></b>	<b><u>161.041</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.429	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.500	86.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.432	0
Anden gæld	2.036.222	650.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.583</u>	<u>770.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.258.583</u></b>	<b><u>770.379</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.386.232</u></b>	<b><u>931.420</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-38.959	161.041
Årets overførte overskud eller tab	0	966.608	966.608
	<b>200.000</b>	<b>927.649</b>	<b>1.127.649</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.648.645	759.817
Andre omkostninger til social sikring	34.866	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.292</u>	<u>390</u>
	<b><u>2.702.803</u></b>	<b><u>768.822</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>3</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
